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CHINA 
 
1. A Royal Worcester baluster Vase and cover painted with fruit by P Platt, with twin scroll and mask handles 

on a square gilded pedestal foot, 10 1/2" (27cms) high.  (Finial restored).   £200-300 
  

2. A Victorian Royal Worcester Jug with a gilt lion mask spout and gilt paw handle, decorated with trailing 
flowers and leaves on a cream ground, 9" (23cms) high.   £70-100 

  

3. A Royal Worcester two handled baluster Vase and Cover, painted with trailing flowers on a blue ground with 
gilded handles.  6 1/2" (16cms) high.  (Finial repaired).   £50-70 

  

4. A Royal Worcester baluster Jug painted with flowers and with gilt handle on a blush ivory ground, dated 
code for 1907, 6" (15cms) high, a smaller similar Worcester jug and another (a/f).   £40-60 

  

5. A set of nine Royal Worcester white glazed Models of horses' heads, each titled to the base, and all in Royal 
Worcester boxes.   £200-250 

  

6. A late Victorian Brown Field pottery Jug decorated with ivy on a blue and white ground, 7" (18cms) high; an 



oval Box and Cover decorated with a child, and various other items.   £30-40 
  

7. An Imari pattern Vase and Cover, 6 1/2" (16cms) high, Oriental blue and white Plate, Oriental pattern Vase, 
and two other items.   £20-30 

  

8. A Royal Worcester Plate painted with a central spray of flowers, signed E Barker, within a mottled light blue 
and heavily gilded border, 10" (26cms) diameter.   £120-150 

  

9. A Coalport limited edition Figure from 'The History of Costume' series with certificate, a Coalport Model 
"Village Church", two other Coalport Cottages, and a Coalport batwing Saucer Dish.   £30-40 

  

10. A Royal Copenhagen Figure of a Poppy no. 1407, and a Royal Copenhagen Ashtray with an owl and mice 
no. 158 (a/f).   £30-40 

  

11. A Royal Doulton Figure of a seated dog with a bone in its mouth, HN1159; a Beswick Spaniel, two Beswick 
Foxhounds (legs repaired) and a Beswick Staffordshire Spaniel.   £30-40 

  

12. A Hummel Figure "Sensitive Hunter", a pair of Figures "Appletree Boy and Girl", and three other Hummel 
Figures.   £40-50 

  

13. A pair of Nao Dove Ornaments, a group of two Nao Ducklings, and a group of three Nao Geese.   £30-40 
  

14. A Beswick 'Beatrix Potter' Figure "Pig-wig" with brown backstamp, BP3A.   £30-40 
  

15. A Royal Worcester Model of a Hedge Sparrow no. 3333, another of a Goldcrest no. 3338, a Blue Tit no. 
3199, and a Robin no. 3197.   £20-30 

  

16. A Beswick brown Shire Horse no. 818, a small brown Beswick Thoroughbred, a Beswick Fawn no. 1000B, 
and a Beswick grey stretched Foal no. 997 (leg repaired).   £30-40 

  

17. A Royal Worcester globular Pot Pourri Vase painted with flowers on a blush ivory ground, 4" (10cms) high, 
date code for 1903, and a Worcester small Vase of basket weave design.   £40-50 

  

18. A Royal Doulton Character Jug "Parson Brown", large size; another "Wyatt Earp" D6711, medium size, and 
a limited edition Character Jug "The Engine Driver" D6823.   £20-30 

  

19. A Royal Doulton Figure "The Balloon Man" HN1954, another "Lavinia" HN1955, and a Royal Doulton Figure 
"The Boy from Williamsburg" HN2183.   £40-60 

  

20. A Border Fine Arts Group of foxes "Family Portrait" by D Walton, another of seal pups, and two other Border 
Fine Art Animal Groups.   £40-60 

  

21. A 19th century pink lustre Bowl decorated with a church, 6" (15cms) diameter, and a lustre Cup and Saucer. 
£25-30 

  

22. A Doultons baluster Vase decorated with leaves and flowers.   7" (17cms) high.   £25-30 
  

23. A Doulton Burslem two handled urn shape Vase, decorated with flowers on a chine pattern ground.  5 1/2" 
(14cms) high.   £20-30 

  

24. A Vienna twin spouted Jug decorated with flowers in blue, orange, gilt etc.  7" (18cms) high.   £30-40 
  

25. A late Victorian Doulton Lambeth stoneware Jug decorated with a raised willow pattern in blue and with 
silver rim, London, 1893.   £40-60 

  

26. A Royal Doulton Character Jug "Dick Turpin", another "Smuggler" D6616, and another "Uncle Tom 



Cobbleigh" D6337, all large size.   £30-40 
  

27. A Royal Doulton Character Jug " 'Arry", another "Sairey Gamp" D5528, and another "Rip Van Winkle" 
D6438, all large size.   £30-40 

  

28. A Riessner & Kessel Amphora cylindrical two handled Vase decorated with applied leaves and berries, on a 
tree trunk ground.  15" (38cms) high.   £100-150 

  

29. A pair of 19th Century Masons Ironstone Plates decorated with Japanese flowers, 9 1/2" (24cms) diameter, 
a small 19th Century Staffordshire beaker inscribed 'Friendship without Interest' and a Staffordshire model of 
a deer.   £30-40 

  

30. A Victorian Staffordshire earthenware part Dessert Service decorated with scrolls and shells in a yellow 
border, comprising two handled comport, two oval serving dishes and six plates (a/f).   £30-50 

  

31. A Royal Doulton Figure of the month "December" HN3329, and a Nao Figure of a girl with a puppy, boxed. 
£20-30 

  

32. A pair of Royal Crown Derby circular Pin Dishes decorated with blue tits and commissioned by Sinclairs, 
boxed.   £20-30 

  

33. An early 20th century Aynsley Teaset bearing the retailer's mark of Alfred Pearce, Ludgate Hill, London, 
decorated in dark blue and gilt, comprising twelve cups and saucers, twelve plates, milk jug, sugar bowl and 
bread and butter plate, some cracks and repairs, etc.   £50-70 

  

34. An Italian Faience ware Plate with fluted border, painted with fruit, 9" (23cms) diameter, and two other 
similar Plates.   £30-40 

  

35. A set of eleven Hammersley China Dessert Plates decorated with flowers within a dark blue and gilt border 
(one cracked).   £30-50 

  

36. A Hammersley China Teaset with gilt edge decoration comprising five cups and saucers, six plates, bread 
and butter plate, milk jug and sugar bowl; two Aller Vale "motto" pattern Dishes, Aynsley Vase and other 
items.   £20-30 

  

37. Mason's Ironstone four piece Toilet Set decorated with Japanese flowers, comprising ewer, basin, soap dish 
and toothbrush holder (a/f).   £30-40 

  

38. A 19th Century Cantonese baluster Vase decorated with panels of figures in famille rose and other coloured 
enamels within a floral surround and with applied handles.  18" (46cms) high.  (Hairline crack).   £100-150 

  

39. A pair of 19th century Dutch Delft Baluster Vases, decorated with leaves in blue and white, 8" (20cms) high 
(chips).   £50-80 

  

40. An early 19th century English Teapot of octagonal design, painted with sprays of flowers within a hatched 
pink border, leaf moulded cover and spout with swan lift and loop handle, possibly Lane End (a/f).   £50-80 

  

41. A 19th century Chinese Pilgrim Flask, decorated with panel of figures looking into a fish pond beneath a tree 
in blue and white, 12" (31cms) high.   £50-80 

  

42. A Chinese export Charger decorated in blue and white with the fence pattern and within a hatched border, 
14" (36cms) diameter (fritting).   £50-80 

  

43. A Dutch Delft Vase of panel sided design, decorated in blue and white with oriental flowers, 9" (23cms) high 
(chipped).   £70-100 

  



44. A Staffordshire pottery Spill Vase with two highland figures, 7" (17cms) high, another Staffordshire Group of 
two highland figures, and one other Staffordshire spill vase.   £30-40 

  

45. A Staffordshire pottery Figure Group of two highlanders in bocage background, 10" (26cms) high, another 
Staffordshire Group of two highlanders, and another of a figure with a dog.   £30-40 

  

46. A Royal Albert "Moss Rose" pattern Table Service comprising coffee pot, coffee cups and saucers, two 
vegetable dishes and covers, soup dishes, egg cups, etc., approximately 44 pieces.   £70-100 

  

47. A Copeland oval white glazed Jelly Mould, a Shelley Mould of fluted design, three other Moulds and a glass 
Mould.   £30-40 

  

48. An extensive Royal Crown Derby "Derby Posies" pattern Teaset comprising 24 cups, 23 saucers, 24 plates, 
large and small teapots, three milk jugs, two tea strainers, two bread and butter plates, and other items. 
£100-150 

  

49. An extensive Royal Crown Derby "Derby Posies" pattern Coffee Service, comprising 24 cups and saucers, 
coffee pot, hot water jug, two sugar bowls and two cream jugs (one handle broken).   £70-100 

  

50. A Royal Crown Derby "Derby Posies" pattern Table Service comprising eleven dinner plates, eight dessert 
bowls, two side plates, gateau plate, 20 egg cups, five preserve jars and covers in two sizes, two 
condiments, two serviette rings, etc.   £80-120 

  

51. A Royal Crown Derby "Derby Posies" pattern, Fruit Bowl, 10 1/2" (27cms) diameter, four small matching 
Coffee Cans and Saucers, various small Pin Dishes and other "Derby Posies" items.   £40-60 

  

52. A pair of Hammersley bone china Vegetable Dishes and Covers decorated with flowers and gilt, 
Hammersley four division Toast Rack, Chamber Candlestick, and other Hammersley items.   £30-40 

  

53. A large Masons Ironstone panel sided Jug decorated with oriental landscapes, 11" (28cms) high, a 
Portmeirion Chicken Crock, Bursley chintz pattern Jug, and two other items.   £30-40 

  

54. An extensive Grafton China "Malvern" pattern Table Service for dinner, tea and coffee, approximately 180 
pieces.   £100-200 

  

55. A modern G Hill Wemyss Plate decorated with roses, two Hammersley basket shape Dishes, Hammersley 
Candlestick, and other items.   £30-40 

  

56. A quantity of Spode "Italian" pattern blue and white Tableware including four gateau plates, teacups, 
teapots, etc.   £40-60 

  

57. Two Masons "Pink Vista" pattern Cheese Dishes and Covers, two others, and a quantity of Spode blue and 
white Tableware.   £30-50 

  

58. Two large Stoneware Jars and a number of Stoneware Storage Jars, etc.   £30-40 
  

59. A Royal Doulton Character Jug "Robin Hood" D6527, large size, a smaller Character Jug "Henry VIII", and a 
pair of Victorian pottery Figures.   £20-30 

  

60. A Keeling & Co. Dinner Service decorated with Japanese flowers in orange, blue and gilt, comprising ten 
dinner plates, nine dessert plates, ten soup plates, pair of vegetable dishes and covers, pair of sauce 
tureens with covers and stands, pair of sauce boats and two oval meat plates.   £50-80 

  

61. A 19th century Toby Tobacco Jar and Cover, and a luster decorated Toby Jug.   £20-30 
  

62. An early 20th century Leeds Pottery bottle shape Vase decorated with flowers on a shaded blue ground, 10 



1/2" (27cms) high.   £30-40 
  

GLASSWARE 
 

63. A large glass Ornamental Goblet etched with a hunting scene with mounted rider, hounds, etc., 7" (18cms) 
high.   £50-80 

  

64. A 19th century Wine Glass with trumpet shape bowl and facet cut stem, chipped; a pair of cranberry glass 
Beakers, and various other glasses.   £20-30 

  

65. A Stuart Crystal glass Ships Decanter.   £25-30 
  

66. An Orrefors circular glass Bowl with black tinted foot, 10" (25cms diameter) and a Brierley iridescent red 
glass baluster vase, 9" (23cms) high.   £40-60 

  

67. A pair of Victorian opaque glass Vases of flattened circular form, painted with birds and flowers, 8 1/2" 
(22cms) high.   £20-30 

  

68. A glass Liqueur Decanter of oval design with printed and painted decoration of a hunting scene, four 
matching Liqueur Glasses and six Tots of similar design.   £30-40 

  

69. A pair of glass triple ring neck Decanters and Stoppers, a pair of etched glass bell shaped Decanters, and a 
single square Spirit Decanter.   £30-40 

  

70. A heavy cut glass Water Jug, to etched glass Water Jugs, etched glass Carafe, a pair of etched Vases, and 
other items of Table Glass.   £30-40 

  

71. Four various glass Claret Jugs with plated covers, a number of etched Wine Glasses, etched Tumbler and 
other items of Table Glass.   £30-40 

  

72. An Edinburgh Crystal square glass Spirit Decanter, three glass Sherry Decanters, and three others.  £30-50 
  

73. An etched glass bell shape Decanter, seven matching Wine Glasses and five cranberry glass small 
Tumblers.   £30-40 

  

74. Four large green glass Poison Bottles, three blue glass graduated Chemist's Bottles, and other items.     
£30-40 

  
METALWARE 

 

75. A pair of Victorian brass Candlesticks with square bases, 8 1/2" (22cms) high, and a Victorian brass 
Chamber Candlestick with side ejector.   £20-30 

  

76. A Victorian cast iron Bedroom Fireplace inset with Art Nouveau pattern tiles of stylised flowers, 3' 1" (94cms) 
square.   £60-80 

  

77. A late Victorian brass Fender of Art Nouveau design, 4' (122cms) wide.   £40-60 
  

78. A pierced brass Fire Curb, 2' 9" (84cms) wide, and an Arts & Crafts design wrought iron Implement Stand 
hung with four fire irons.   £50-70 

  

79. A brass Fire Curb, 3' 10" (117cms) wide, and a copper Coal Helmet with swing handle.   £50-70 
  

80. A Victorian brass Fire Curb with integral implement rests, 3' 9" (114cms) wide.   £40-50 
  



81. An Oil Lamp with chromium plated base, in a brass gimbal frame.   £20-30 
  

82. A pair of wrought metal two branch Wall Lights hung with lustre drops.   £20-30 
  

83. A copper circular Tray by Joseph Sankey & Son, Wolverhampton, of crocodile skin effect, 10" (26cms) 
diameter, and a beaten copper two handled oblong Tray of Arts & Crafts design, 17" (43cms) wide overall. 
£30-40 

  

84. A pair of brass open spiral column Candlesticks, 12" (31cms) high, another pair of brass Candlesticks, 9 1/2" 
(23cms) high, and one other pair.   £30-50 

  

85. A pair of small brass Candlesticks with open spiral stems, 6" (15cms) high, another pair of brass 
Candlesticks, and a pair of bronze Candlesticks 9" (23cms) high.   £30-50 

  

86. A pair of Art Nouveau pewter Book Ends, Art Nouveau pewter Container, a pair of pewter Candlesticks, and 
other items.   £30-50 

  

87. A brass Hot Water Can, Victorian brass Trivet, and other items.   £30-40 
  

88. A Rococo design brass Planter decorated with cherubs and floral handles, 13" (33cms) wide.   £30-50 
  

89. A brass Chestnut Roaster, a pair of brass Wall Pockets, three Chamber Candlesticks, etc.   £30-40 
  

90. A Victorian copper Tea Urn of circular design with ring handles and brass tap with ivory finial.   £40-60 
  

91. An Arts & Crafts pewter two handled Vase inset with two turquoise stones, 5" (13cms) high; a bevel edge 
oblong Dressing Table Mirror in brass frame inset with embroidered panels, and a pewter Pepperette in the 
form of a bear.   £30-50 

  

92. An embossed brass Box, brass Trivet, two Kettles, and other items of metalware, etc.   £20-30 
  

93. A small pewter Teapot by James Dixon & Co., pewter Funnel, pewter Sifter and other items.   £20-30 
  

94. A pair of 19th century brass Doorstops or Hearth Ornaments in the forms of mounted horsemen on cast iron 
bases, 10" (25cms) high.   £30-40 

  

95. A pair of decorative cast Andirons, 18" (46cms) high.   £30-40 
  

96. A large copper Pitcher by Joseph Sankey & Sons, 14" (36cms) high, and a smaller similar Pitcher.   £30-40 
  

97. A Victorian pierced brass Kettle Stand on a circular domed foot, and a cast iron Kettle.   £20-30 
  

98. A 19th century brass Chimney Crane with a brass and steel adjustable pot hanger, and two pairs of 19th 
century brass Candlesticks.   £30-40 

  

99. A set of three Victorian brass Fire Implements with vase shape finials.   £30-40 
  

100. A 19th century copper Scoop with turned oak handle, and a copper Coffee Pot with ebonised handle. £30-40 
  

101. A 19th century brass Skimmer, a brass Pestle and Mortar, and number of old Kitchen Items.   £30-40 
  

102. A 19th century circular copper Mould, 5" (13cms) diameter, and five smaller moulds.   £30-40 
  

103. An Arts & Crafts design copper and brass Kettle, Salter Spring Balance, and a pair of nickel mounted leather 
Pony Straps.   £20-30 



 
 BOOKS 

 

104. The Collected Works of Rudyard Kipling, Folio Society Volumes, etc.   £20-30 
  

105. A collection of 28 Warne's Observer Books.   £30-50 
  

106. A collection of 34 Warne's Observer Books.   £30-50 
  

107. Rawdon Lee, "The Collie or Sheepdog" published 1890, illustrated by Arthur Wardle, together with four loose 
illustrations in a separate named folder.   £40-60 

  

108. John Galsworthy, "Memories" illustrated by Maud Earl; "The Book of the Dog" edited by Brian Vesey-
Fitzgerald; Ivester Lloyd "Hounds" published 1934, and other Books in similar subjects.   £30-40 

  

109. Lionel Edwards, "Horses and Ponies"; Major General E A H Alderson "Pink and Scarlet"; Charles Simpson, 
"Trencher and Kennel", and similar Books.   £40-60 

  

110. Brian Loomes, "Painted Dial Clocks"; "West Yorkshire Architects and Architecture", and various other books. 
£20-30 

  

111. "Historical Records of the Queen's Own Cameron Highlanders', 1949-61, volume seven, published 1962; Sir 
O'Moore Creagh, 'The Distinguished Service Order,1886-1923', and D V Henderson, 'Heroic Endeavour'. 
£20-30 

  

112. John Fox: "The Book of Martyrs" published London 1814, illustrated, re-bound with marbled boards and calf. 
£500-600 

  

113. The Holy Bible, edited by the Rev. John Eadie, illustrated in leather binding with gilt metal mounts and 
clasps.   £30-50 

  

114. John Wilding: "Machining and Constructing a Castle Clock", first edition, signed by the author; Wallace 
Nutting: "The Clock Book"; W F Hana: "English Lantern Clocks", and three other horological Books.  £50-70 

  

115. G H Ballie: "Clocks and Watches"; De Carle's "Watch and Clock Encyclopedia", and other Books on 
horology.   £20-30 

 
TOYS 

 

116. A Corgi Major Massey Ferguson 780 Combine Harvester, boxed.   £40-60 
  

117. A Meccano Model of Jones Mobile Crane, a Triang Mobile Crane, and various other items.   £30-40 
  

118. A Corgi Model of a BMW M1, various Dinky Toys, and other items.   £20-30 
  

119. A number of Britains Agricultural Items, lead Farm Animals, etc.   £30-40 
  

120. A plush covered clockwork Monkey Drummer with cymbals, and a Monkey Fisherman.   £30-40 
  

121. A Gescha German "Express Boy" tinplate Luggage Porter, box present (but a/f).   £30-40 
  

122. A Crescent Toys Mobile Space Rocket, boxed, a tinplate clockwork Walking Penguin, Mickey Mouse Home 
Cine, and various other items.   £30-40 

  

123. A Dinky Toy Leyland Atlantean Bus no. 292, boxed, another with Yellow Pages logo, and other Dinky Toy 



Buses.   £40-50 
  

124. A similar lot of Dinky Toy Buses.   £50-60 
  

125. A Hornby Dublo three rail electric Train Set, EDG 7, boxed.   £40-50 
  

126. A Hornby Dublo three rail electric Train Set, EDG 17, boxed.   £50-70 
  

127. .A Hornby Dublo three rail electric Train Set, EDP 14, boxed.   £60-70 
  

128. A Hornby Dublo three rail electric Train Set, EDG 18, boxed.   £60-70 
  

PLATEDWARE / SILVER 
 

129. W M F plated oval Tray, plated Dish Frame, Serviette Rings, etc.   £20-30 
  

130. A silver plated Champagne Ice Bucket, 9" (23cms) high.   £50-60 
  

131. An 19th century Sheffield plate Argyll and Cover of domed shape with hinged filling cap and ivory handle, 6 
1/2" (16cms) high.   £50-80 

  

132. A set of six engraved plated Serviette Rings, cased; a pair of pierced plated Sweetmeat Dishes, two 
Sauceboats, etc.   £30-40 

  

133. A plated Coffee Pot with domed cover, matching Hot Water Jug, a pair of Victorian plated Fish Servers, 
plated Fish Cutlery, two plated Chamber Sticks, etc.   £30-40 

  

134. A Picnic Set by Harrods comprising glass flask with plated cover and a plated box in a leather case.  £50-80 
  

135. A small plated oblong Inkstand on an oak base, inscribed "From the Sergeant's Mess 6th Field Battery". 
£20-30 

  

136. A plated oval Bacon Dish with revolving cover, a pair of plated Candlesticks, and other items.   £30-40 
  

137. A plated Bread Board Frame of Art Nouveau design, a plated Meat Cover, etc.   £20-30 
  

138. A plated circular Dish, four pairs of plated Knife Rests, plated Casserole Dish Frame, etc.   £20-30 
  

139. A Continental black velvet Bag, the plated clasp decorated with cherubs, etc.  £30-40 
  

140. An engraved plated Hot Water Jug, the cover with bull's head lift; two plated Teapots and a pair of plated 
Candlesticks.   £20-30 

  

141. An Edwardian square glass Scent Bottle in a silver frame, Birmingham, 1904, maker William Henry Sparrow.  
4" (10cms) high overall.   £30-40 

  

142. An Edwardian silver mounted ebonised Conductor's Baton with engraved decoration, presented to Dr F Karn 
by the London College of Music, 20" (51cms) long, London 1907, maker: Ebenezer Newman & Co. £100-
120 

  

143. Four silver handled Dessert Knives, a pair of silver Salt Frames, a pair of American silver Grapefruit Spoons, 
various items of continental Cutlery, etc.   £30-40 

  

144. A George IV silver Medicine Spoon inscribed "C Gibson, Inventor, 71 Bishopsgate Street Within" with a 
hinged cover, gilded interior and tapering handle, London 1827, 5 1/2" (14cms) long overall, 1.2oz.  £700-



800 
  

145. A George III silver double ended Marrow Scoop, 9" (23cms) long, London 1790, maker: Charles Hougham, 
1.4oz.   £100-120 

  

146. An early George III silver vase shape Pepperette or Caster with pierced cover, embossed decoration and 
circular foot, London 1771, maker: Robert Peaston, 5 1/2" (14cms) high, 3.4oz.   £80-120 

  

147. A silver open face Pocket Watch in a silver mounted travelling case with easel stand, Birmingham assay 
circa 1910, maker: Henry Clifford Davis.   £50-80 

  

148. A 19th century Dutch silver Spoon with figure finial, pierced stem, 7 1/2" (19cms) long, 2.3oz.  £150-200 
  

149. A silver baluster Mug with scroll handle, 4" (10cms) high, Sheffield 1957, maker: Viners Limited, 7.4oz. £50-
80 

  

150. A silver cylindrical Tea Caddy and Cover, 4" (10cms) high, Birmingham 1912, 2.6oz.   £40-60 
  

151. A small George III silver Measure with reeded decoration and loop handle, 2 1/2" (6.5cms) high, London 
1783,  maker: Thomas Heming, 2.2oz.   £40-60 

  

152. A pair of silver mounted Hairbrushes, two silver mounted glass Dressing Table Jars, silver Mustard Pot 
Frame and a silver Pepperette.   £30-40 

  

153. A 1960's three piece silver backed Dressing Table Set with engine turned decoration and inscribed "Lisa" in 
fitted case.   £30-50 

  

154. A small engraved silver Pencil, another silver cased Pencil, and various others.   £20-30 
  

155. A small silver Cigarette Case, mother-of-pearl Matchbox Holder, mother-of-pearl and plated Vesta Cases, 
Sovereign Case, etc.   £30-40 

  

156. A silver backed Hand Mirror of Art Nouveau design decorated with stylised flowers and a matching 
Hairbrush, Birmingham 1906, maker: S Blanckensee & Sons Limited, and a silver mounted Comb.  £30-40 

  
JEWELLERY 

 

157. A pair of 9ct. gold oval Cuff Links with engraved decoration.   £30-40 
  

158. A silver gilt scroll shape Pendant set with opals and on a fine link neck chain.  £50-70 
  

159. A sterling silver Dress Ring set with simulated rubies and diamonds.   £40-50 
  

160. A child's silver Bracelet.   £30-40 
  

161. A pair of silver pendant Earrings set with green tourmaline and marcasite.   £30-40 
  

162. A pair of silver pendant Earrings set with Swarovski crystals.   £30-40 
  

163. A silver Pendant set with a simulated ruby and zirconia.   £40-50 
  

164. A silver gilt Dress Ring set with five graduated opals.   £40-50 
  

165. A pair of silver gilt oval Earrings each set with a single opal.   £30-40 
  



166. A silver equestrian Bar Brooch with a horse's head and stirrups.   £25-30 
  

167. A pair of silver oval Earrings set with simulated sapphires and zirconia.   £30-40 
  

168. A silver Dress Ring set with cubic zirconia.   £25-30 
  

169. A pair of silver pendant Earrings each set with blue opals.   £20-30 
  

170. A set of silver oval Cufflinks enameled with "The Four Vices".   £40-50 
  

171. A pair of silver Earrings of flower head design.   £20-30 
  

172. A silver and silver gilt Bracelet.   £40-50 
  

173. A silver gilt three stone Dress Ring.   £30-40 
  

174. An 18ct gold Bracelet composed of open oblong links, 8" (20cms) long, 39.2g.   £500-800 
  

175. A Ladies Tissot Wristwatch with gilt dial, baton numerals, in gold plated case and strap.   £40-50 
  

176. A string of graduated Amber Butterscotch Beads, 36" (92cms) long.   £200-300 
  

177. A Swiss open face key wind Fob Watch in engraved silver case and a pocket watch movement by Thomas 
Russell & Sons.   £20-30 

  

178. A 9ct gold Belcher Link Neck Chain hung with an oval pendant (a/f) and a 9ct gold Masonic Pendant, 17.6g. 
£140-160 

  

179. A gold Brooch in the form of a dolphin.   £20-30 
  

180. A 9ct gold Bracelet of pierced trellis design, 12.6g.   £120-150 
  

181. A Gentleman's Tiffany Wristwatch with baton numerals, date aperture and sweep second hand, in 14ct gold 
case and in Tiffany sleeve and box.   £150-250 

  

182. A silver and marcasite Dress Ring, mother-of-pearl Pendant, and other items.   £20-30 
  

183. A number of memorial Brooches, Cameo Brooch, etc.   £30-40 
  

184. An Elizabeth II gold Sovereign, 1965 in loose gold mount.   £200-250 
 

COLLECTOR’S ITEMS 
  

185. A Ring Binder and Contents of mint Stamps in sheets and singles, including Korea 1980 Olympics, etc.   
£20-30 

  

186. A Lindner Stock Book and Contents of Elizabeth II mint GB Stamps.   £50-70 
  

187. A Stanley Gibbons Cover Album and Contents of FDCs.   £20-30 
  

188. A Stock Book and Contents of mint GB Stamps.   £60-80 
  

189. A Stanley Gibbons blue cover Album and Contents.   £20-30 
  



190. An 1856 pattern three band Percussion Musket with ramrod and impressed tower mark, possibly issued to 
Turkish troops, overall length 55" (140cms).   £200-300 

  

191. A painted cast iron 'Oxford County' circular Road Sign.   £30-40 
  

192. An Album of approximately 200 Railway Luggage Labels.   £30-40 
  

193. A Union Flag on a wooden and brass mounted pole.   £20-30 
  

194. A Cigarette Card Album and Contents of film stars, etc.   £50-70 
  

195. A late 18th/early 19th century oval miniature Portrait of two boys in an ebonised frame with gilt slip, the 
reverse inscribed 'George Robert Dawson', afterwards the Right Honorable G R Dawson and 'Henry Richard 
Dawson', afterwards the Dean of St. Patrick's, Dublin, by their sister Isabella Cave.  2 1/2" (6.5cms) x 2" 
(5cms).   £220-250 

  

196. An 18th century Percussion Pistol, converted from a flintlock by Archer of London, with brass screw off 
barrel and engraved trigger guard, 7" (18cms) long overall and a horn powder flask.   £120-150 

  

197. A Percussion pocket Pistol with screw off rifled barrel, converted from a flintlock by Ketland & Co. of London, 
the barrel possibly shortened on conversion and with concealed trigger, 6" (15cms) long overall and a small 
copper and brass powder flask.   £150-200 

  

198. A 19th century wooden Snuff Box in the form of a shoe, inset with brass pins and inscribed with the initials 
'B' on the hinged lid, 5" (13cms) long and a circular turned wood snuff box.   £60-80 

  

199. A pair of 19th Century steel Snuffing Scissors, a small copper mould, a small early 19th Century pewter 
plate and three copper and brass weights, marked 'GR'.   £40-60 

  

200. A folding boxwood Measure for the brewery trade, inscribed 'Loftus Maker, Oxford Street, London', a brass 
mounted mussel shell snuff box, horn fleam by Miller & Son and three other items.   £60-80 

  

201. A square rosewood Picture Frame inlaid with cut brass foliage and on an easel stand.  5" (13cms) square. 
£20-30 

  

202. A 19th Century rosewood oblong Tea Caddy the interior fitted with two covered containers and with ivory 
keyplate, on ball feet.   8" (20cms) wide.   £30-40 

  

203. A gilt plaster Wall Bracket in the form of a spread eagle, 15" (38cms) wide.   £40-60 
  

204. A rare and interesting Photographic Archive that provides a vivid insight into life at the Rowntree factory in 
York during the first half of the 20th century.   

 
Included in the archive are glass plates, slides and photographs depicting Rowntree and its staff's evolution 
from a small family business into a confectionary giant; famous for Smarties, Aero, Fruit Pastilles and Kit 
Kat.   

 
The photographs cover the day to day activity on the factory floor - the production line, the supply chains, 
laboratories, marketing and engineering; but also the leisure, education and community aspects of life for the 
workers, forming a fascinating illustration of 19th and 20th century industry.   £400-600 

  

205. A Rowntree 1902 Christmas Chocolate Tin, complete with the chocolate contents; a 1902 Coronation Tin 
and contents of chocolate, and various other Rowntree's Chocolate Tins (10).   £100-200 

  

206. A Victorian Group Photograph, circa 1858, taken at the time of the marriage of John Rowntree to Elizabeth 
Hotham including Joseph Rowntree, in a leather case, and various other Photographs and Glass Plates of 
mentors of the Rowntree family.   £100-200 



  

207. An Art Deco design bronze Figure of a Female Dancer on a marble plinth, 22" (56cms) high.   £150-200 
  

208. Three old Agricultural Hand Tools.   £40-50 
  

209. A Walking Stick in the form of a golf club, and various other Sticks, etc.   £40-60 
  

210. After P J Mene, a large Bronze Group of a mounted huntsman with hunting horn, leading five hounds, 
signature to base, 27" (69cms) high x 25" (64cms) wide.   £700-1000 

  

211. A Photograph Album and contents of vintage German studio portrait photographs.   £30-40 
  

212. A Victorian rosewood Needlework Box inlaid with mother of pearl and with lift out interior tray.  11" (28cms) 
wide.   £40-50 

  

213. A pair of Victorian oak and brass mounted Book Slides, inscribed '1897'.   £30-40 
  

214. A Victorian needlework Sampler with alphabet and verse by Mary Jane Overton, St. Peters School, aged 10, 
1884.   13" (33cms) x 12" (31cms).   £40-50 

  

215. Robert Morden; a hand coloured Map of Cumberland.  14" (36cms) x 16 1/2" (42cms).   £30-40 
  

216. A bronze Inkstand in the form of an Egyptian head and on a circular base.  7 1/2" (19cms) diameter.   £60-80 
  

217. A Bing Pigmyphone child's Record Player, together with various records.   £80-100 
  

218. A pair of Carl Zeiss 8 x 30 Jenoptem Binoculars, and a pair of Spindler & Hoyer 8 x 30 Binoculars.   £50-80 
  

219. A Telescope by W Ottway & Co., London, in black metal case, and a pair of Greenkat 10 x 50 Binoculars. 
£30-50 

  

220. A box of loose Postcards and Photographs of steam locomotives, etc.   £25-35 
  

221. A GWR Wooden Jigsaw Puzzle, a Cunard White Star Wooden Jigsaw Puzzle, and various others.   £30-40 
  

222. A pair of Carl Zeiss Jenoptem 10 x 50 Binoculars in case.   £60-80 
  

223. A box of 36 Miniature Guinness Bottles.   £30-40 
  

224. A box of Maps and Posters, mainly concerned with railways.   £20-30 
  

225. A chromium plated Car Mascot in the form of a horse and jockey on a wooden plinth.   £20-30 
  

226. A pair of oak Book Ends each carved with an acorn and oak leaf, 6 1/2" (16cms) high.   £20-30 
  

227. A pair of Carl Zeiss Jenoptem 10 x 50 Binoculars.   £30-40 
  

228. A Victorian mahogany Table Writing Box with countersunk brass handles (interior removed), and a wooden 
Wall Pocket.   £30-40 

  

229. A 19th century pine Nest of ten Drawers of various sizes beneath a hinged lid, 2' 10" (86cms) wide.  £50-80 
  

230. A small Needlework Sampler with alphabet and verse by M Pickering, 8" (20cms) square.   £20-30 
  



231. A 19th century Steel Bayonet, 18 1/2" (47cms) long.   £20-30 
  

232. An Indo Persian Knife with a green hard stone handle and leather scabbard, (a/f), a Malayan Kris, and a 
Victorian Knife with deer foot handle.   £100-150 

  

233. A bronze Mortar, 5 1/2" (14cms) diameter, another Mortar, a plated two handled Cup, and oddments.      
£40-60 

  

234. To Private T Davies, Royal Warwickshire Regiment; a pair of WWI Medals, another WWI medal to Driver P 
Thompson, Royal Artillery, and various others.   £60-80 

  

235. A Masonic Sword with wire wound leather grip and leather scabbard.  £40-60 
  

236. A quantity of assorted Doll's House Furniture and accessories.   £30-40 
  

237. A box of assorted Textiles including Christening Robe, lace edge Embroidered Cloth, and other items.    
£40-60 

  

238. A Tin Trunk containing a Sporran, various Tartan Belts, Book on the clans and tartans of Scotland, and other 
items.   £30-50 

  

239. A 19th Century hand written Recipe Book, a number of loose Recipes and a hand written Book of household 
hints, etc.   £40-60 

  

240. Two small Photograph Albums and contents of topographical views, portraits, etc., together with a large 
number of loose Photographs.   £30-50 

  

241. A pair of carved wooden continental Figures of a shepherd and a woodsman, 7" (18cms) high.   £60-80 
  

242. A thorn wood Walking Stick, the top unscrewing to reveal a glass phial, and with brass mounts.   £30-40 
  

243. A carved wooden African Mask, and an oval Ornamental Shield.   £30-40 
  

244. A 19th century Needlework Sampler with animals, birds, trees and verse by Isabella Munro, June 1812, the 
daughter of William and Margaret Munro, 14 1/2" (37cms) x 12" (31cms), in an oak frame.    £100-150 

  

245. Four cases Richter's Anchor Blocks.   £40-60 
  

246. Four modern carved wood Netsukes, and four division Inro.   £50-80 
  

247. A pair of Georgian design mahogany fluted and turned column Table Candlesticks with metal sconces and 
circular bases, 14" (35cms) high.   £30-50 

  

248. A pair of oak spiral column Table Candlesticks 12" (31cms) high, a similar pair, and another pair of wooden 
Candlesticks.   £30-40 

  

249. A set of Victorian brass Postal Scales by Mordan & Co., London, together with five graduated brass weights. 
£30-40 

  

250. A brass and wooden telescopic Wool Winder, wooden Butter Pats, small olive wood Photograph Frame, and 
other items.   £40-60 

  

251. Three leather Collar Boxes, a pair of Field Glasses in a leather case, and a pair of Binoculars.   £30-40 
  

252. A Victorian walnut Jewellery Box with parquetry decoration, and three other boxes.   £30-50 



  

253. A mahogany Bed Tray with three quarter gallery and integral handles, on compressed bun feet, 2' 2" 
(66cms) wide.   £30-40 

  

254. A Victorian heart shape Pin Cushion inscribed "Forget Me Not", a small chromium plated Scoop with turned 
wooden handle, and various other items.   £30-40 

  

255. A small bevel edge oval Mirror in Barbola frame, a similar circular Mirror, and two larger oval Mirrors.      
£40-60 

  

256. Two glazed Cases of Butterflies, with key overleaf.   £30-50 
  

257. A large Vintage leather Suitcase, 27 1/2" (70cms) wide, and a matching slightly smaller Suitcase, 24" 
(61cms) wide.   £70-100 

  

258. Another vintage leather Suitcase, 20" (51cms) wide and a black briefcase.   £40-60 
  

259. A stuffed Fox standing on a wooden plinth, and another on a wall shield.   £30-40 
  

260. A stuffed Badger on a wooden base, and a Mink.   £30-40 
  

261. A pair of Carl Zeiss Jenoptem 10 x 50 Binoculars in case.   £40-50 
  

262. After Joseph Edgar Boehm, a cold cast Bronze of a Horse and Rider on an oblong marble plinth, 15" 
(38cms) high.   £200-250 

  

263. A Japanese bronze two handled Vase with incised decoration, 11" (28cms) high.   £50-80 
  

264. A wall mounted Telephone Handset.   £30-40 
  

265. A Gentleman's mahogany oval Stud Box with hinged lid, wooden Salt Box, York Minster Plaque, etc.       
£30-40 

  

266. A three tier circlet Light Fitting hung with spear cut lustre drops.   £30-40 
  

267. A Victorian lacquered Handkerchief Box decorated with oriental figures, a papier mache Powder Box and 
Cover, and a Pen Tray.   £30-40 

  

268. A small late 19th century leather Jewellery Box with lift-out tray and silk interior, 7" (17cms) wide.   £30-40 
  

269. A quantity of assorted Sheet Music.   £20-30 
 

PICTURES 
 

270. GEORGE SYKES; moorland landscape with stream in foreground.  16" (40cms) x 23" (59cms).   £50-80 
  

271. C THORNTON; figure on a bridge on a woodland path, Watercolour.  12" (31cms) x 8" (20cms).   £30-40 
  

272. J CORNER, "A Peach Faced Lovebird", Watercolour, signed and dated '92, 12" (30cms) x 8 1/2" (22cms), 
and ANNE READ, "Sea and Rocks, Bamburgh", Pencil and Watercolour, signed, 11" (28cms) x 15" (38cms). 
£30-50 

  

273. After GOULD & RICHTER; a set of five coloured Ornithological Prints, each 21" (54cms) x 14" (36cms), 
uniformly framed.   £50-70 

  



274. A set of twelve coloured Botanical Book Plates.   £30-40 
  

275. A set of six coloured Botanical Book Plates.   £20-30 
  

276. A 19th century unsigned Watercolour of three figures on a rock with the sea beyond, inscribed on an old 
label verso "G Nicholson, Scarborough", 9 1/2" (24cms) x 14" (36cms).   £40-60 

  

277. CHRISTOPHER SIMON; Circus Scene with Billy Smart's Daughter, Watercolour, signed and dated '74, 15" 
(38cms) x 12" (31cms).   £40-50 

  

278. JOHN MACKIE (Scottish born 1953); Still Life with covered jar and vases, Pastel, signed, 15" (38cms) x 19" 
(48cms).   £100-150 

  

279. JOHN MACKIE (Scottish born 1953); Still Life of three cups on a ledge, Pastel, inscribed on the reverse, 11 
1/2" (29cms) x 15 1/2" (39cms).   £50-80 

  

280. JOHN MACKIE (Scottish born 1953) Continental Landscape with a figure walking down the flight of steps 
from Sacre Couer de Pris, Oil Painting, signed and dated '92, 15" (38cms) x 19" (48cms).   £150-200 

  

281. EMILE DOMINIQUE ROUX (1822-1915) "Le Mirail" Watercolour of two figures in a woodland clearing, 
signed and dated '83, 8" (20cms) x 12" (30cms), together with the exhibition catalogue when the painting 
was bought in 1973.   £50-80 

  

282. Attributed to WILLIAM HULL (1820-1880) "Still Life of Meadow Flowers" Watercolour, signed, 9" (23cms) x 
8" (20cms).   £50-80 

  

283. An unsigned Still Life Oil on Canvas of a Vase of Roses, 19" (48cms) x 14 1/2" (37cms), unframed; S 
CLEGG, a Still Life Pastel Drawing of Flowers, 13 1/2" (34cms) x 14" (34cms), and a Watercolour of a 
Country Garden.   £30-40 

  

284. A Pastel Portrait of a Girl; Oil Painting by June Broughton of a Cricketing Scene, and two other Pictures. 
£20-30 

  

285. J BYWATER, Still Life Pastel of Vase of Flowers, signed, 18" (45cms) x 22" (56cms), and ESTHER CRAIG, 
Watercolour of a Country Scene, and two other Pictures.   £30-50 

  

286. An unsigned Oil on Canvas of a River Landscape, 17 1/2" (44cms) x 10" (26cms); another unsigned 
Landscape Oil Painting, and a Study of a Black Labrador's Head.   £30-40 

  

287. JOHN McDOUGAL, a Coastal Scene with figures on the shore, Watercolour, signed and dated 1878, 7" 
(17cms) x 14" (36cms).   £50-80 

  

288. H ENGLISH, Figure Fishing on a River Bank, Watercolour, signed and dated '10, 17" (43cms) x 11" (28cms), 
and a pair of unsigned Landscape Watercolours.   £30-50 

  

289. An indistinctly signed Victorian Oil on Canvas, "The Blackwater River, near Weybridge", 23 1/2" (59cms) x 
35 1/2" (90cms).   £100-150 

  

290. A Victorian Oil Painting on glass of a River Landscape, 15" (38cms) x 24" (61cms) in gilt frame.   £30-40 
  

291. After J W GODWARD, a Coloured Print of a girl in a garden, two oriental Prints, and various others.  £30-40 
  

292. H W HENLEY, Victorian Oil on Canvas of a Fisherman on a River Bank, signed, inscribed on the reverse 
"Salmon Fishing, North Wales", 20" (51cms) x 30" (76cms).   £70-100 

  

293. JAMES LISHMAN, FGVA, "Picking up the Scent" and "Tally Ho", the Sinnington Hunt 1935, Watercolours, a 



pair, signed and inscribed on labels verso, each 9" (23cms) x 12" (31cms).   £40-60 
  

294. An indistinctly signed oval half length pastel Portrait of a Victorian Gentleman sitting in a chair, 17 1/2" 
(45cms) x 14" (36cms) in gilt frame.   £40-60 

  

295. JOHN FULWOOD, a pair of artist signed Etchings, "River Derwent" and "Bridge of Glencoe" each 8" 
(20cms) x 7" (18cms); GEORGE MARPLES, an artist signed Etching "Ben More, Scotland", and one other 
artist signed Etching by John Kirkpatrick of a Galloway river.   £30-50 

  

296. T JAHNER ROWLEY, Lake and Woodland Landscape, Oil on Canvas, signed, 19" (49cms) x 29 1/2" 
(75cms).   £50-80 

  

297. T JAHNER ROWLEY, Lake Landscape, Oil on Canvas, signed, 15 1/2" (39cms) x 19 1/2" (49cms), and two 
smaller Oils by the same artist.   £30-50 

  

298. CECIL ALDIN; a set of six Cottesbrook Hunt Prints, each containing two months of the calendar for 1923.  
Each 10" (26cms) x 8" (20cms).   £150-200 

  

299. CECIL ALDIN; a series of seven coloured Prints depicting various hunts including The Quorn, The 
Warwickshire, The Belvoir etc.  Each 6 1/2" (16cms) x 12" (31cms).   £100-150 

  

300. HUAIGU; a Watercolour of a Chinese landscape with inscription 'Yiwei Year'.  16" (41cms) x 12" (31cms). 
£40-60 

  

301. DAVID SHORT (20th century); Estuary Scene with beached fishing boats, Oil on Canvas, signed, 15" 
(38cms) x 18" (49cms).   £150-200 

  

302. ALFRED FAYEN PERRIN; "Woodland Path", Oil on Canvas, signed, 24" (61cms) x 18" (40cms).   £180-220 
  

303. JOHN BARRIE HASTE (1931-2011); Beach Scene with figures, watercolour, signed, 7" (18cms) x 9 1/2" 
(24cms).   £60-80 

  

304. J MILLER (20th century); Parisian Street Scene, Oil on Board, signed, 20" (51cms) x 16" (41cms).        
£200-250 

  

305. JESSIE DUDLEY (exh 1904) "Petergate, York", Watercolour, signed, 10" (26cms) x 7" (18cms).   £80-120 
  

306. JOHN W WILLIAMS; Coastal Scene with fishing boats, harbour, etc., Watercolour, signed, 9" (23cms) x 13 
1/2" (34cms).   £170-200 

  

307. After CECIL ALDIN; The Connoisseurs "A Bowl of Punch" and "A Glass Port", a pair of Chromolithographs 
titled on original frames, 15 1/2" (39cms) x 21" (53cms).   £100-150 

  

308. After CECIL ALDIN; a pair of Chromolithographs "A Broken Melody" and "A Good Story", titled on original 
frames, each 15" (38cms) x 23" (59cms).   £100-150 

  

309. A M TURNER, an oval head and shoulders Watercolour Portrait of a Lady wearing a pearl necklace, 
heightened in white, signed and dated 1879, 18 1/2" (47cms) x 15" (38cms).   £70-100 

  

310. A Baxter Printer "The Bridesmaid", 15" (38cms) x 10" (26cms), another "The Day Before Marriage", and 
another "The Lover's Letterbox", uniformly framed.   £50-80 

  

311. GEOFFREY TRISTRAM, an artist signed limited edition Cat Print "Marmaduke" no. 425/500, a Coloured 
Print after Fred Morgan, and a pair of oval Coloured Prints.   £30-40 

  

312. W EASTWOOD, Coastal Landscape, Oil on Canvas, signed, 11 1/2" (29cms) x 19 1/2" (50cms), in gilt 



frame.   £70-100 
  

313. WILL HENDERSON after John Hoppner, "Miss Byng" an artist signed Mezzotint, a pair of Portrait Prints 
after Sir Thomas Lawrence, a pair of signed Prints after M Mitchell, etc.   £30-50 

  

314. LEO NIEHORSTER, Figures on a Path, Oil on Canvas, signed, 12" (31cms) x 15 1/2" (40cms), unframed; a 
Crystoleum of a river landscape, and a Needlepoint Picture dated 1866.   £30-50 

  

315. A copy Oil Painting on Canvas of an old master picture of two figures.  12" (30cms) x 13" (34cms).  £50-80 
  

316. T COTTLE, a pair of Pastel Drawings appearing to depict Arthurian legends, signed and dated December 
31st 1872, each 14" (36cms) x 11" (28cms) in ebonised frames.   £100-150 

 
CLOCKS 

 

317. An early 19th century Longcase Clock, the painted dial with a phases of the moon arch, seconds and date 
rings, and inscribed "Tunks, Accrington" with eight-day movement, in a figured mahogany case with leaf and 
grape pediment, baluster turned pilasters and bracket feet, 7' 7" (230cms) high.   £300-500 

  

318. A late 19th century Vienna style Wall Clock by Gustav Becker with ivoreen dial in walnut case with half 
round pilasters, and two brass weights, 3' 1" (94cms) high.   £100-150 

  

319. A 19th Century Fusee Wall Clock, the circular dial inscribed 'Spiegelhalter & Son, Malton' in mahogany case.  
Diameter of dial 12" (31cms).   £100-150 

  

320. A late 19th century Vienna Wall Clock with ivoreen dial in walnut case with carved pediment and fluted 
turned pilasters, 3' 6" (107cms) high.   £70-100 

  

321. An early 19th century Longcase Clock, the square painted dial inscribed "Scurr, Thirsk" with floral spandrels 
and date aperture with thirty hour movement, in an oak case with dentil cornice and plain turned pilasters, 6' 
7" (2 metres) high.   £200-250 

  

322. A Mantle Clock with steel dial and gong strike in parquetry pattern case, 9 1/2" (24cms) high, and a Mantle 
Timepiece in domed case.   £30-50 

 
 CARPETS & RUGS 

 

323. A Tabriz Carpet of floral design on a red field and cream floral border, 9' 10" (300cms) x 9' 7" (293cms). 
£200-300 

  

324. A Kirman Carpet of medallion design in beige on a blue field and bordered, 13' 8" (420cms) x 10' (303cms).  
£300-400 

  

325. A Bidjar design Rug of traditional design on a beige field and bordered.  9' 2" (280cms) x 6' 7" (200cms). 
£90-120 

  

326. A Caucasian design Rug of floral design on a blue ground and bordered.  9' 2" (280cms) x 6' 7" (200cms). 
£90-120 

  

327. An Esfahan pattern Rug of medallion design on a beige floral field and bordered.  7' 6" (230cms) x 5'3" 
(160cms).   £80-100 

  

328. A Persian pattern Rug on a red field and bordered.  7' 7" (230cms) x 5' 3" (160cms).   £80-100 
 

 FURNITURE 
 



329. A walnut bow fronted Dressing Chest fitted with a bevel edge mirror with four long and two short drawers 
under on shaped supports.  20" (51cms) wide.   £100-150 

  

330. An Edwardian inlaid mahogany Washstand with marble top enclosed long panelled doors on square tapering 
supports.  3' 6" (107cms) wide.   £40-60 

  

331. A mahogany Bookcase enclosed by pair of glazed doors on a cabriole legged supports.  4' (122cms) wide. 
£50-70 

  

332. A Victorian oval Footstool with upholstered top and a circular stool.   £30-40 
  

333. A Victorian Bedroom Chair with upholstered seat and cabriole supports and an Edwardian chair upholstered 
to match.   £20-40 

  

334. A Carolean design oak frame Elbow Chair with carved cresting rail, cane panelled back and spiral turned 
pilasters, the arms with mask terminals, spiral turned stretcher, and cane seat with squab cushion.        
£100-150 

  

335. A Victorian walnut frame Armchair with carved and pierced side rails, button upholstered back and 
serpentine fronted seat, on cabriole supports.   £120-150 

  

336. An Ercol type rail back Rocking Elbow Chair.   £60-80 
  

337. A Victorian mahogany show wood frame small Settee with floral carved cresting rail, upholstered seat and 
back, and scroll arms, with a serpentine fronted seat and cabriole supports, 4' 9" (145cms) wide.   £300-400 

  

338. An early 19th century mahogany square tilt-top Occasional Table with reeded edge, baluster turned column 
and hipped platform base with quartet splay supports, 2' (61cms) wide.   £90-120 

  

339. An Edwardian walnut octagonal two tier Occasional Table with turned supports, 23" (59cms) wide.   £40-50 
  

340. A Chippendale design fruit wood Elbow Chair with pierced splat back, serpentine cresting rail and swept 
scroll arms with drop-in tapestry seat and chamfered square supports.   £100-120 

  

341. An early 20th century mahogany frame Elbow Chair of Georgian design with pierced rail back, shaped arms 
and upholstered seat, on square tapering supports.   £40-60 

  

342. An early 19th century mahogany Dining Table with deep oblong drop flaps and two end drawers, on 
chamfered square supports, 3' 5" (105cms) wide.   £70-100 

  

343. An early 19th century mahogany Chest of three long and two short graduated drawers with shaped apron 
and splay supports, 3' 5" (105cms) wide (a/f).   £50-80 

  

344. A Victorian mahogany Music Stool with adjustable circular seat on a turned beech wood stand, with metal 
claw feet, inset with glass marbles.   £80-100 

  

345. An oak Coal Box with metal liner, hinged lid and fret carved front panel, on compressed bun feet, 20" 
(51cms) wide.   £40-60 

  

346. A set of six Chippendale design mahogany frame Dining Chairs, the serpentine cresting rails with scrolled 
ears, pierced and carved splat back, and drop-in seats, raised on square tapering supports with fret carved 
brackets.   £500-700 

  

347. A Victorian figured mahogany shape front Chest of three long and two short drawers with turned pull 
handles, and turned supports, 3' 9" (115cms) wide.   £100-150 

  



348. A mahogany Side Table fitted with a single frieze drawer, on square tapering supports, 3' (92cms) wide.  
£70-100 

  

349. A Victorian rosewood Pier Cabinet inlaid with boxwood stringing and enclosed by a single glazed door, on 
bracket feet, 2' 9" (84cms) wide.   £200-250 

  

350. A set of six William IV mahogany frame Dining Chairs with carved bar backs, drop in seats and fluted turned 
supports.   £200-300 

  

351. A mid 19th Century figured mahogany circular tilt top Breakfast Table, raised on a panel sided column and 
tri-corn base with leaf carved scroll terminals,  4' (122cms) diameter.   £200-300 

  

352. An early 19th Century oak Corner Cupboard with shell inlaid decoration enclosed by a single panelled door 
with reeded side pilasters and single drawer under on a square legged stand, 2' 11" (89cms) wide.  £70-100 

  

353. A late Victorian beech frame child's Chair with wicker panelled seat and back and one other late Victorian 
chair.   £20-30 

  

354. An Edwardian walnut open Book Shelf with pierced panel end supports, 2' (61cms) wide, and an oak two tier 
Book Trough.   £30-40 

  

355. A small antique design oak Occasional Table with 'D' shape drop flaps, on baluster turned supports, 2' 
(61cms) wide.   £30-40 

  

356. A Victorian mahogany bow fronted Chest of five long graduated drawers with ivory keyplates, turned pull 
handles and turned supports.  3' 6" (107cms) wide.   £150-200 

  

357. A 19th Century oak circular tilt top Occasional Table on a baluster turned column and triple splay supports.  
2' 3" (68cms) diameter.   £50-80 

  

358. A 19th Century mahogany Pembroke style Breakfast Table with single end drawer, 'D' shape drop flaps and 
square supports.  3' 8" (112cms) wide.   £70-100 

  

359. An Edwardian mahogany Display Cabinet with inlaid decoration enclosed by pair of glazed tracery and 
panelled doors on splay supports.  3' 6" (107cms) wide.   £100-150 

  

360. An early Victorian mahogany Tea Table with fold-over 'D' shaped top, on panel sided support, 3' (92cms) 
wide.   £80-120 

  

361. A pair of William VI mahogany Pedestal Cupboards in the style of Gillows, each enclosed by a single fielded 
panel door, and with spiral turned side pilasters, on fluted compressed bun feet, 20" (51cms) wide.        
£200-300 

  

362. A pair of antique design gilt wood Fauteuils with floral carved cresting rails, acanthus leaf mounted scroll 
arms, and fluted turned supports.   £200-300 

  

363. A Victorian mahogany duchess style Washstand with raised back, moulded edge, and fitted with two frieze 
drawers with glass pull handles, undertier and baluster turned supports, 4' (122cms) wide.   £100-150 

  

364. A Georgian design mahogany double size Four Poster Bedstead with spiral turned and fluted uprights 
beneath a stepped cornice (no drapes).   £400-600 

  

365. An oak Hall Stand, the shaped top with an open shelf and bevelled oblong mirror, above a box seat with 
lifting top and fitted with two side umbrella wells.  3' 4" (102cms) wide.   £70-100 

  

366. An 18th Century oak Coffer with panelled hinged lid and triple panelled front carved with lozenge and 



stylised leaves and stile supports.  3' 11" (120cms) wide.   £150-200 
  

367. An antique design oak oblong Side Table with carved decoration on spiral turned supports.  2' 6" (76cms) 
wide.   £50-80 

  

368. A harlequin set of five oak ladder back Dining Chairs with rush seats, baluster stretchers and turned 
supports, together with a ladder back elbow chair.   £200-250 

  

369. An Edwardian mahogany Display Cabinet with raised back, concave centre section with bow fronted 
cupboard under, inlaid with trailing garlands and harebells, flanked by pair of glazed and panelled doors, on 
square tapering supports.  3' 9" (115cms) wide.   £70-100 

  

370. A mahogany circular Occasional Table on a baluster turned column and inverted triple splay supports, 18" 
(46cms) diameter.   £40-60 

  

371. A mahogany Kneehole Desk within inset writing surface and centre frieze drawer flanked by eight further 
drawers and two slides, on bracket feet.   4' 2" (127cms) wide.   £120-150 

  

372. A Ladies walnut Bureau of early 18th century design with herring banded inlay, hinged fall and fitted interior, 
with one long and three short drawers under around a centre kneehole, on shell carved cabriole supports, 2' 
3" (69cms) wide.   £100-150 

  

373. A Victorian upright Swing Toilet Mirror in mahogany frame, platform base and compressed bun feet.   £30-40 
  

374. A Victorian upright Wall Mirror in mahogany frame with carved decoration, 2' 7" (79cms) x 1' 6" (46cms). 
£30-40 

  

375. A Victorian walnut frame open arm Chair with carved cresting rail, upholstered seat and back, with scroll 
arms, bow fronted seat and cabriole supports.   £150-200 

  

376. A Victorian tub shape Armchair with upholstered seat and back, on short turned supports.   £50-70 
  

377. A small figured walnut Cabinet with cross banded border and drop flaps, and enclosed by a pair of panelled 
doors, on cabriole supports, 16" (41cms) wide.   £40-60 

  

378. An antique oak Coffer, the hinged lid carved with geometric designs, the triple panelled front carved with 
scrolls and guilloches, on a plinth base, 4' (122cms) wide.   £150-200 

  

379. A Victorian two tier walnut Whatnot on spiral turned supports, 2' 6" (76cms) wide (altered).   £40-60 
  

380. A small Victorian mahogany Side Table with a single frieze drawer, on turned supports, 2' (61cms) wide. 
£70-100 

  

381. An 18th century oak Chest with moulded edge fitted two long and two short drawers, on bracket feet, 4' 6" 
(137cms) wide.   £200-300 

  

382. A mahogany turned column Standard Lamp on triple splay supports.   £30-40 
  

383. A small oblong Swing Toilet Mirror in mahogany frame and a mahogany frame Wall Mirror.   £20-30 
  

384. An 18th century design walnut oblong Dressing Stool with upholstered top, shell carved cabriole supports 
and claw and ball feet.  18" (46cms) wide.   £50-70 

  

385. An early 20th century Chesterfield Settee with upholstered seat and back, on short turned supports. £70-100 
  

386. An early 20th century square shape Armchair with red stamped velvet upholstery, on short shaped supports. 



£40-60 
  

387. An early 19th century oak Chest of three long and two short graduated drawers with brass swan's neck 
handles, on bracket feet, 3' 6" (107cms) wide.   £150-200 

  

388. An Edwardian mahogany Washstand with raised tiled back and veined marble top inlaid with satinwood 
cross banding, fitted with two drawers and a centre cupboard, on square tapering supports, 3' (92cms) wide. 
£50-80 

  

389. A Victorian figured mahogany bow fronted Chest of three long and two short graduated drawers, the frieze 
inlaid with panels of rosewood and cut brass, and with half round mouldings, on short turned supports, 3' 7 
1/2" (110cms) wide.   £300-400 

  

390. A figured walnut Display Cabinet, the interior fitted with plate glass shelves and enclosed by a pair of 
bevelled glass doors, on bracket feet, 4' (122cms) wide.   £70-100 

  

391. An early 20th Century mahogany Piano Stool with hinged upholstered seat, inlaid harebell decoration and 
cabriole supports.  £30-40 

  

392. An Art Deco walnut Display Cabinet of circular design enclosed by pair of glazed doors, 4' 5" (135cms) wide. 
£170-200 

  

393. A pair of Victorian mahogany Dining Chairs with plain bar backs, drop-in seats and turned supports, and a 
pair of Victorian Dining Chairs with upholstered seats and cabriole supports.   £40-60 

  

394. A late Victorian Bedroom Chair with spindle turned back and inset with bone studs, with a cane seat and 
turned supports; a three tier oak Folding Cake Stand, and an oak Occasional Table.   £40-60 

  

395. An Edwardian mahogany Sutherland Tea Table with oblong drop flaps, on splay supports, 26 1/2" (67cms) 
wide.   £30-40 

  

396. A 19th century oak spindle back Dining Chair with rush seat, and a Butler's folding Tray Stand.   £20-30 
  

397. A George IV mahogany break front Side Table fitted with three frieze drawers with turned pull handles, on 
ring turned supports, 3' 6" (107cms) wide.   £150-200 

  

398. A late 19th century continental mahogany Writing Table with a spindle turned three quarter gallery and inset 
leather writing surface, fitted with two end drawers, on cabriole supports with volute feet.   £200-250 

  

399. A shield shape Swing Toilet Mirror in mahogany frame and on skeletal stand.   £20-30 
  

400. A late 18th century small oak Coffer with plain hinged lid and front, with interior candle box, on bracket feet, 
4' 7" (135cms) wide.   £150-200 

  

401. A pair of Chippendale design mahogany frame Dining Chairs with carved cresting rails, pierced splat backs 
and drop-in seats, on square supports.   £40-60 

  

402. An oak Low Boy Side Table fitted three frieze drawers above a centre kneehole, on cabriole supports, 2' 7" 
(79cms) wide.   £100-150 

  

403. A George III oak Chest of three long and two short drawers with later carved panel fronts, mahogany cross 
banding and reeded canted corners, on bracket feet, 3' 7" (110cms) wide.   £200-250 

  

404. A 19th century mahogany Side Table with moulded edge, oval brass handles and cabriole supports, 2' 8" 
(81cms) wide.   £70-100 

  



405. An antique design oak Dresser, the upper section with an open shelf, two small cupboards with carved floral 
decoration, on a wedge shape base, fitted with two cupboards and pot shelf under, on bun feet, 4' 8" 
(143cms) wide.   £150-200 

  

406. An antique design oak Bureau with hinged fall, single drawer under, with shaped stretchers and compressed 
bun feet, 2' 5" (74cms) wide.   £50-80 

  

407. A 19th century oak circular tilt-top Occasional Table on triple splay supports, 2' 6" (76cms) diameter 
(lowered).   £40-60 

  

408. An early 19th century mahogany frame Elbow Chair with pierced trellis back, swept arms and upholstered 
seat, on chamfered square supports.   £70-100 

  

409. A mahogany three tier Buffet on turned and blocked supports.  2' 11" (89cms) wide.   £70-100 
  

410. A Georgian design mahogany Side Table with moulded edge, fitted two frieze drawers on square tapering 
supports.  3' (92cms) wide.   £80-120 

  

411. An early Victorian mahogany Tea Table with 'D' shape fold over top on ring turned supports.  3' (92cms) 
wide.   £80-120 

  

412. A mahogany open Bookcase, the top with a 3/4 gallery and fitted with adjustable shelves on compressed 
bun feet.  3' 5" (104cms) wide.   £80-120 

  

413. A Victorian mahogany bow fronted Chest of three long and two short drawers, with turned pull handles and 
reeded side pilasters.  3' 4 1/2" (103cms) wide.   £70-100 

  

414. A Chippendale design upright Wall Mirror in fret carved mahogany frame and gilt slip. 3' (92cms) high.    
£20-40 

  

415. An early 19th Century mahogany Night Commode with hinged top, cupboard and fall front compartment 
under.  2' 1" (63cms) wide.  (Altered).   £50-80 

  

416. A Victorian walnut three tier Whatnot with pierced three quarter gallery and turned supports, 22" (56cms) 
wide.   £100-150 

  

417. A pair of Victorian black and gilt lacquered Bedroom Chairs with shaped bar backs and cane seats, on 
turned supports, with needlepoint squab cushions.   £40-60 

  

418. A Victorian figured walnut Credenza with inlaid decoration and gilt metal mounts, the bowed ends enclosed 
by clear glass doors and with a centre panelled cupboard, half round pilasters, on a plinth base, 5' 6" 
(168cms) wide.   £700-1000 

  

419. A Knolle Settee with drop ends and loose cushions.   £150-200 
  

420. A 19th Century mahogany Tea Table with fold over oblong top, small frieze drawer and reeded square 
supports.  2' 9" (85cms) wide.   £100-150 

  

421. A Victorian pine Washstand with three quarter gallery, small frieze drawer and turned supports, 3' 3" 
(100cms) wide.   £80-120 

  

422. A Victorian mahogany circular Tilt-top Breakfast Table on a baluster turned column and triple splay supports 
with scroll terminals, 4' (122cms) diameter.   £100-150 

  
 
 



END OF SALE 
 


